QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

2024.9.19 星期四 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 12

分类·广告

遗 失

四川攀诚建筑劳务有限公司遗失杭州市建设行业农民工工资
保证金缴存卡，声明作废。

周丽霞身份证遗失，证号：330182197602021748，自见报之日起
不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。

公 告
杭州芽儿托管有限公司减资公告：经本公司股东会（出资人）决
定：本公司认缴注册资金从 100 万元减至 10 万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

分类广告
订版热线：0571-85311120
微 信：qb85311120

开奖日期开奖日期:2024年年9月月18日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:282,500,167元元
本期使用第本期使用第2套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24109期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 28 23 27 26 12　　　　03 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 12 23 26 27 28　　　　03 11

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 3注注 10,000,000元元 30,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 96注注 144,071元元 13,830,816元元
追加追加 21注注 115,256元元 2,420,376元元

三等奖三等奖 278注注 10,000元元 2,780,000元元
四等奖四等奖 592注注 3,000元元 1,776,000元元
五等奖五等奖 18,527注注 300元元 5,558,100元元
六等奖六等奖 18,143注注 200元元 3,628,600元元
七等奖七等奖 46,117注注 100元元 4,611,700元元
八等奖八等奖 708,436注注 15元元 10,626,540元元
九等奖九等奖 7,114,930注注 5元元 35,574,650元元
合计合计 --- --- 110,806,782元元

本期一等奖出自：山东(基本1注)、河南(基本1注)、新疆(基本1注)。
1,040,316,851.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:43,441,954元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,477,064元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 0 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,478注注 740注注 1,040元元
组选组选3 13,749注注 886注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

49,563,005.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,423,852元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 0 0 5 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 65注注 100,000元元 6,500,000元元

合计合计 65注注 --- 6,500,000元元

10,474,403.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24143期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,441,978元元

主队主队
阿阿
艾艾
因因

鲁鲁
警警
察察

吉吉
国国
民民

德德
独独
立立

泰泰
山山
申申
花花
尤尤
文文
年年
轻轻
人人

AC
米米
兰兰

皇皇
马马
里里
斯斯
本本

帕帕
尔尔
马马

拉拉
齐齐
奥奥

巴巴
列列
卡卡

客队客队
多多
萨萨
德德

利利
胜胜
利利

波波
斯斯
波波

赖赖
加加
拉拉

中中
央央
海海

浦浦
项项
埃埃
因因
霍霍

维维
拉拉
利利
物物
浦浦

斯斯
图图
加加

里里
尔尔
乌乌
迪迪
内内

维维
罗罗
纳纳

奥奥
萨萨
苏苏

结果结果 1 1 3 3 3 3 3 0 0 3 3 0 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 312注注 26,480.00元元 8,261,760.00元元
二等奖二等奖 6,927注注 511.00元元 3,539,697.00元元
合计合计 7,239注注 --- 11,801,457.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 + 3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,650,022元元

主队主队
泰泰 山山 中央中央

海海
申申 花花 浦浦 项项 AC

米兰米兰
利物利物
浦浦
皇皇 马马 斯图斯图

加加

结果结果 1 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 127注注 13,354.00元元 1,695,958.00元元
合计合计 127注注 --- 1,695,958.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：350,724元元

主队主队
泰泰
山山
泰泰
山山
申申
花花
申申
花花
尤尤
文文
尤尤
文文
年年
轻轻
人人

年年
轻轻
人人

AC
米米
兰兰

AC
米米
兰兰

皇皇
马马
皇皇
马马

客队客队
中中
央央
海海

中中
央央
海海

浦浦
项项
浦浦
项项
埃埃
因因
霍霍

埃埃
因因
霍霍

维维
拉拉
维维
拉拉
利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

斯斯
图图
加加

斯斯
图图
加加

结果结果 1 3 1 3 3 3 0 0 0 0 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 71注注 3,161.00元元 224,431.00元元
合计合计 71注注 --- 224,431.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期销售金额：本期销售金额：152,964元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 07 14 15 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 14 20 07 02 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 9,719元元
二等奖二等奖 283注注 50元元
三等奖三等奖 4,385注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2024年年9月月18日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:282,500,167元元
本期使用第本期使用第2套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24109期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 28 23 27 26 12　　　　03 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 12 23 26 27 28　　　　03 11

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 3注注 10,000,000元元 30,000,000元元
追加追加 0注注 --- 0元元

二等二等
奖奖

基本基本 96注注 144,071元元 13,830,816元元
追加追加 21注注 115,256元元 2,420,376元元

三等奖三等奖 278注注 10,000元元 2,780,000元元
四等奖四等奖 592注注 3,000元元 1,776,000元元
五等奖五等奖 18,527注注 300元元 5,558,100元元
六等奖六等奖 18,143注注 200元元 3,628,600元元
七等奖七等奖 46,117注注 100元元 4,611,700元元
八等奖八等奖 708,436注注 15元元 10,626,540元元
九等奖九等奖 7,114,930注注 5元元 35,574,650元元
合计合计 --- --- 110,806,782元元

本期一等奖出自：山东(基本1注)、河南(基本1注)、新疆(基本1注)。
1,040,316,851.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:43,441,954元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,477,064元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 0 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 7,478注注 740注注 1,040元元
组选组选3 13,749注注 886注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

49,563,005.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,423,852元元
本期开奖号码：本期开奖号码：7 0 0 5 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 65注注 100,000元元 6,500,000元元

合计合计 65注注 --- 6,500,000元元

10,474,403.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24143期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,441,978元元

主队主队
阿阿
艾艾
因因

鲁鲁
警警
察察

吉吉
国国
民民

德德
独独
立立

泰泰
山山
申申
花花
尤尤
文文
年年
轻轻
人人

AC
米米
兰兰

皇皇
马马
里里
斯斯
本本

帕帕
尔尔
马马

拉拉
齐齐
奥奥

巴巴
列列
卡卡

客队客队
多多
萨萨
德德

利利
胜胜
利利

波波
斯斯
波波

赖赖
加加
拉拉

中中
央央
海海

浦浦
项项
埃埃
因因
霍霍

维维
拉拉
利利
物物
浦浦

斯斯
图图
加加

里里
尔尔
乌乌
迪迪
内内

维维
罗罗
纳纳

奥奥
萨萨
苏苏

结果结果 1 1 3 3 3 3 3 0 0 3 3 0 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 312注注 26,480.00元元 8,261,760.00元元
二等奖二等奖 6,927注注 511.00元元 3,539,697.00元元
合计合计 7,239注注 --- 11,801,457.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 + 3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,650,022元元

主队主队
泰泰 山山 中央中央

海海
申申 花花 浦浦 项项 AC

米兰米兰
利物利物
浦浦
皇皇 马马 斯图斯图

加加

结果结果 1 1 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 127注注 13,354.00元元 1,695,958.00元元
合计合计 127注注 --- 1,695,958.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24186期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：350,724元元

主队主队
泰泰
山山
泰泰
山山
申申
花花
申申
花花
尤尤
文文
尤尤
文文
年年
轻轻
人人

年年
轻轻
人人

AC
米米
兰兰

AC
米米
兰兰

皇皇
马马
皇皇
马马

客队客队
中中
央央
海海

中中
央央
海海

浦浦
项项
浦浦
项项
埃埃
因因
霍霍

埃埃
因因
霍霍

维维
拉拉
维维
拉拉
利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

斯斯
图图
加加

斯斯
图图
加加

结果结果 1 3 1 3 3 3 0 0 0 0 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 71注注 3,161.00元元 224,431.00元元
合计合计 71注注 --- 224,431.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24252期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月18日日
本期销售金额：本期销售金额：152,964元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 07 14 15 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 14 20 07 02 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 9,719元元
二等奖二等奖 283注注 50元元
三等奖三等奖 4,385注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月18日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。